
Informace pro rodiče dětí, kteří uvažují o odkladu 
školní docházky pro své dítko o 1 školní rok :

●Rodiče / zákonní zástupci/ se objednají sami na 
vyšetření v Pedagogicko- psychologické 
poradně /dále jen PPP/

●Volba PPP je na vás, naše školka Vám 
zprostředkuje kontakt na PPP Benešov :

●Ideálně je objednat se přes e-mail : 
benesov@pppsk.cz + tel.  317 722 904

●V případě, že budete mít již termín vyšetření, 
ozvěte se nám a školka vyplní tzv. Předškolní   
dotazník a Vy si jej odnesete do PPP k termínu , 
kdy budete objednáni

Upozornění :
Děti, které měly povolen odklad školní docházky , 
na školní rok 2022/2023, se opět dostaví k zápisu do 
1. třídy na školní rok 2023/2024( v praxi tzn., že 
půjdou k zápisu již podruhé)

23.1.2023

mailto:benesov@pppsk.cz

